
 

 

 
 
 
1-Yatakhanede başkasının odasına kesinlikle girilmeyecektir. Sabah kalk zili çalar çalmaz,herkes yata-

ğından kalkıp en kısa zamanda yatağını ,dolabını talimata göre düzenlemeli.Aşırı rahatsızlığında kal-

kamayan öğrencileri nöbetçi öğrenciler nöbetçi öğretmeni anında haberdar etmelidir.  

2-Yatakhanenin sükuneti korunacak;ses ,söz,tavır ve davranışlarla bu sükunet bozulmayacaktır.  

3-Görevli öğrenciler temizlik ve diğer görevlerini noksansız ve istenilen şekilde yapmalı,nöbetçi öğ-

renci ve temizlik başkanları kontrol edip nöbetçi öğretmene durumu arz etmelidir.  

4-Her türlü temizlik malzemesi ( sabun,fırça,diş macunu,krem kolonya,havlu vb.) öğrenci dolabında 

bulunacaktır.  

5-Her türlü öğrenci eşyası,dolapta düzenli şekilde bulundurulacaktır.  

6-Elini,yüzünü sabunla yıkayıp,okul giysilerini giymeli (çeşmeleri kullanırken suyu yeterli açıp işi bi-

tince mutlaka kapamalı,arızalı olanı nöbetçi öğrenciye bildirmeli tuvalet ve banyoları usulüne göre 

kullanmalı) temizliğe çok dikkat etmelidir.  

7-Kahvaltıya düzenli bir şekilde gelip sessizce yemeğini yemeli. Kesinlikle yemekhane dışına (yatak-

hane,mütalaa salonu,bahçe ve diğer yerlerde) yemek,ekmek yememeli.Yemeklerden sonra el yıka-

mak,diş fırçalamak için yatakhaneye çıkıp,ihtiyaçlarını en kısa zamanda giderip yatakhaneyi terk et-

melidir.  

8-Yatakhanenin bütün bölümlerinin temiz tutulmasına ve havalandırılmasına özen gösterilecektir.  

9-Sabahleyin koğuştan ayrılmadan önce her öğrenci kendi yatağını düzeltecektir.  

10-Yatakhanenin dışında hiçbir yerde pijama ve eşofman ile oturmayacak,dolaşmayacaktır.  

11-Yatakhanede yastık altında,ranza üzerinde vb. yerlerde hiçbir eşya veya vs. bulundurulmayacaktır.  

12-Günlük elbise, pardesü, ayakkabı,vb. eşya dolapta bulundurulacak koğuşta pijama,terlik ile gidile-

cektir.  

13-Dersi olan tüm öğrenciler zamanında dersine gidip dersi olmayanlar çalışma odasında sessizce ça-

lışmalı.Okul dışına nöbetçi öğretmenden izinsiz çıkmamalıdır.  

14-Öğle ve akşam yemeklerinde zamanında gelip gidilmelidir.  

15-Belirtilen zamanda yatmalı gün boyunca okulda bulunmalı dışarı çıkarken mutlaka nöbetçi öğret-

menden izin almalıdır.  

16-Raporlu öğrenciler raporlu olduğu günlerde yatakhaneden ayrılamaz.  

17-Ranza,dolap,yatak,yastık,çarşaf,battaniye gibi eşyalarını temiz ve tertipli olarak kullanarak dolabını 

ve yatağını örnek yatak ve dolap gibi hazırlamak,vakit çizelgesine uymak zorundadır.  

18-Uyurken uyumsuzluk gösteren öğrenciler (altını ıslatma,horlama) ilgili müdür yardımcısına haber 

verilerek gerekli tedbir alınacaktır.  

19-Öğrenci,okul yönetimince kendisine gösterilen ranzada yatacak, verilen dolabı kullanacaktır. Ken-

diliğinden ranzayı,dolabı yada eşyaların yerlerini değiştirmeyecektir.Dolap üzerine gereksiz maddeler 

ve eşya konulmayacaktır.  

20-Okul idaresinin ve belletici öğretmenin vereceği diğer görevleri yapacaktır. 
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